

سر مربی سابق هاکی سانی ایران، هدایت قزاقستان را برعهده گرفت

ابوالفضل یوسفی به عنوان سرمربی تیم ملی هاکی داخل سالن قزاقستان انتخاب شد.

جام جهانی هاکی داخل سالن قرار است اواخر بهمن ۱۴۰۰ به میزبانی بلژیک برگزار شود و تیم قزاقستان تا این مسابقات ابوالفضل یوسفی را به عنوان سرمربی خود انتخاب کرده است.

یوسفی پیش از این هدایت تیم داخل سالن ایران را برعهده داشت و قهرمانی در آسیا و سومی جام جهانی را هم در کارنامه دارد.

او به عقد قرارداد با قزاقستان اشاره و بیان کرد: قرارداد من تا آخر بهمن است. دو تیم ایران و قزاقستان از آسیا به جام جهانی صعود کرده‌اند و من به عنوان سرمربی قزاقستان برای حضور در جام جهانی انتخاب شده‌ام. روز گذشته هم در مسابقات بلاروس بودیم و برای اولین بار قزاقستان را قهرمان این جام کردیم.

او افزود: تقریبا ۲۰ روز است که به قزاقستان آمده‌ام. قرارداد سه ماهه و تا پایان جام جهانی است. البته احتمال دارد برای مسابقات آسیایی هم بمانم.

مسابقات قهرمانی جهان تکواندو ناشنویان –تهران

کسب سه مدال طلا، نقره و برنز تکواندوکاران مردان ناشنای ایران

در ادامه رقابت‌های تکواندو قهرمانی جهان که در ایران در حال برگزاری است، تیم کیوروگی مردان ناشنوا در اوزان اول و سوم موفق به کسب ۳ مدال طلا، نقره و برنز شدند.

در ادامه مسابقات قهرمانی جهان تکواندو ناشنویان که روز سه شنبه دوم آذر در بخش کیوروگی مردان برگزار شد، در پایان اوزان اول و سوم علیرضا شریفی‌منش به مدال طلا، فردین قاسمی به نقره و امیرسالار امیری فرد به مدال برنز دست یافتند.

در وزن ۵۸- کیلوگرم علیرضا شریفی منش در دور اول ۲۴ بر ۱ تکواندوکار اکوادور را شکست داد، در دور دوم برابر حریف اوکراینی ۲۵ بر ۸ پیروز شد و در فینال با نتیجه ۳۸ بر ۳۷ حریف خود را شکست داد و به مدال طلا رسید.

امیرسالار امیری فرد نیز در دور اول ۲۷ بر ۳ ورزشکار امارات را شکست داد، در دور دوم ۳۱ بر ۱۷ برابر حریف اوکراینی به پیروزی رسید و در نیمه نهایی ۳۰ بر ۸ مغلوب ورزشکار روسیه شد و به مدال برنز رسید.

در وزن ۸۰- کیلوگرم فردین قاسمی در دور اول برابر حریف اوکراینی ۱۲ بر ۵ پیروز شد، در دور دوم ۲۹ بر ۹ تکواندوکار قزاقستان را شکست داد، در نیمه نهایی ۱۷ بر ۱۰ ورزشکار روسیه را شکست داد و در فینال برابر حریف روسیه ناک اوت شد و به مدال نقره دست یافت.

محمد زعفرانی دیگر نماینده ایران در دور اول استراحت داشت و در دور دوم برابر حریف کره جنوبی شکست خورد و از دور مسابقات حذف شد.

در ادامه این مسابقات روز چهارشنبه تکواندوکاران ایران در اوزان دوم و چهارم رقابت خود را برگزار خواهند کرد.

آغاز لیگ برتر شنا بعد از دو سال وقفه

مسابقات لیگ برتر شنا قرار است از اوایل دی سال ۱۴۰۰ بعد از دو سال وقفه استارت بخورد.

هجدهمین دوره مسابقات لیگ برتر شنا (جام خلیج فارس) قرار است از اوایل دی ۱۴۰۰ برگزار شود.

مسابقات لیگ برتر شنا دو سال به دلیل شیوع کرونا انجام نشده و اکنون بعد از دو سال وقفه قرار است این مسابقات از دی آغاز شود.

با توجه به تعطیلی دو ساله لیگ امسال تیم‌های بیشتری برای حضور در لیگ اعلام آمادگی کرده‌اند و قرار است ۱۲ تیم در لیگ حضور داشته باشند. مرحله اول این مسابقات اوایل دی آغاز خواهد شد.

قهرمانی تیم فوتبال زیر ۱۵ ساله‌های ایران در جام کافا

تیم فوتبال زیر ۱۵ سال ایران به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت به تاجیکستان، قهرمان مسابقات زیر ۱۵ سال کافا شد.

شاگردان وحید امیری توانستند با غلبه بر تیم‌های قرقیزستان و ازبکستان و تساوی مقابل تاجیکستان، با ۷ امتیاز و تفاضل گل مثبت ۹ و کسب هفت امتیاز قهرمان مسابقات کافا به میزبانی تاجیکستان شوند.

در آخرین بازی این مسابقات تیم تاجیکستان توانست با برتری یک بر صفر مقابل ازبکستان هفت امتیازی شود اما ایران به دلیل برد پرگل مقابل قرقیزستان صدرنشین گروه باقی ماند تا عنوان قهرمانی را از آن خود کند.

چندی پیش نیز تیم فوتبال امید ایران با حضور در تاجیکستان موفق شده بود به عنوان صدرنشین، راهی دور بعدی مسابقات کافا شود.

فدراسیون فوتبال آسیایی مرکزی (کافا/CAFA) اتحادیه‌ای متشکل از فدراسیون‌های فوتبال ۶ کشور ایران، قرقیزستان، افغانستان، ترکمنستان، تاجیکستان، ازبکستان در منطقه آسیای میانه است که در سال ۲۰۱۴ تشکیل شد.

وزیای آمریکا برای رئیس فدراسیون تنیس روی میز صادر شد

وزیای رئیس فدراسیون تنیس روی میز ایران برای حضور در مجمع سالیانه فدراسیون جهانی صادر شد.

مهرداد علی‌فرداشکی رئیس فدراسیون تنیس روی میز ایران به منظور حضور در جلسه فدراسیون جهانی و همچنین اهدای کاپ دوپل ایران، عازم رقابت‌های جهانی می‌شود.

پیش از آغاز رقابت‌ها، وزیای کشور آمریکا برای بازیکنان و کادر فنی صادر شد اما وزیای رئیس فدراسیون با تاخیر مواجه شد که پس از پیگیری‌های لازم مشکل برطرف شد و مهرداد علی‌فرداشکی برای حضور در رقابت‌های جهانی، پنجشنبه چهارم آذر به آمریکا عزیمت خواهد کرد.

میزبان رقابت‌های دوچرخه‌سواری پیست قهرمانی آسیا مشخص شد

اتحادیه جهانی دوچرخه سواری میزبان رقابت‌های پیست قهرمانی آسیا را اعلام کرد.

بر اساس اعلام اتحادیه جهانی دوچرخه سواری میزبانی رقابت های پیست آسیا در سال ۲۰۲۲ به کشور هندوستان واگذار شد تا راکایزنان در دهللی با هم به رقابت بپردازند.

سایت اتحادیه جهانی دوچرخه سواری پیست «ای جی اسپرت» را برای این رقابت ها در نظر گرفته و قرار است ورزشکاران از ۴ اسفند سال جاری رقابت خود را در این رویداد آغاز کنند.این مسابقات به مدت ۴ روز ادامه خواهد داشت تا چهره قهرمانان مشخص شود.

گفتنی است این رقابت ها در ۱۳ رشته برگزار خواهد شد.

برای حضور در بازی‌های آسیایی؛

واکنش رئیس فدراسیون وزنه‌برداری به وضعیت سهراب و کیانوش

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در واکنش به وضعیت سهراب مرادی و کیانوش رستمی صراحتاً به حضور حتمی و جدی این مدعیان در تمرینات اردوی تیم ملی تاکید کرد.

علی مرادی رئیس فدراسیون وزنه برداری در حاشیه مراسم رونمایی از تندیس مدال آوران بازی‌های آسیایی به وضعیت سهراب مرادی و کیانوش رستمی اشاره کرد و گفت: اردوهای تیم ملی در حال انجام است و سه هفته دیگر تیم به قهرمانی جهان اعزام می‌شود. البته قرار است بزودی جلسه‌ای برای بازی‌های آسیایی با سهراب مرادی و کیانوش رستمی برگزار تا مشکلاتشان برطرف شود.

۲ طلا، ۲ نقره و یک برنز فرنگی کاران ایران در ۵ وزن نخست قهرمانی ارش‌های جهان



در پایان رقابت‌های ۵ وزن نخست کشتی

فرنگی‌قهرمانی ارش‌های جهان، ایران به ۲ مدال طلا، ۲ مدال نقره و یک مدال برنز دست

یافت.

در پایان پنج وزن نخست این رقابت ها که در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی برگزار شد، علی نوربخش در وزن ۵۵ کیلوگرم و ایمان محمدی در وزن ۶۳ کیلوگرم به مدال طلا، جمال اسماعیلی در وزن ۸۲ کیلوگرم و مهدی بالی در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال نقره و اشکان سعادتی‌فر در وزن ۷۲ کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند.

در وزن ۵۵ کیلوگرم که ۴ نفر شرکت کرده‌اند، مسابقات به صورت دوره‌ای برگزار شد و علی نوربخش با نتیجه ۳ بر ۳ از سند ویکتور ودرنیکوف از روسیه گذشت. وی در دور دوم با نتیجه ۹ بر صفر مقابل ولازکو لوئیس آنفردو از کلمبیا پیروز شد. نوربخش در آخرین کشتی با نتیجه ۱۰ بر ۱ رودیک مکرچیان از ارمنستان را مغلوب کرد و به مدال طلا دست یافت.

در وزن ۶۳ کیلوگرم که ۶ نفر حضور دارند، مسابقات در دو گروه ۳ نفره و به صورت دوره‌ای برگزار شد و ایمان محمدی در گروه A در مبارزه نخست با نتیجه ۳ بر ۲ استیان ماریاتیان قهرمان جهان از روسیه را از پیش رو برداشت وی در دور بعد نیز با نتیجه ۸ بر صفر موراد هاروتونیان از ارمنستان را مغلوب کرد و راهی مرحله نیمه نهایی شد. وی در این لایونی عیدنوز از الجزایر را با نتیجه ۹ بر صفر مغلوب کرد و راهی دیدارفینال شد. محمدی در دیدار فینال با نتیجه ۳ بر ۲ استیان ماریاتیان قهرمان جهان از روسیه را مغلوب کرد و

به مدال طلا دست یافت.

در وزن ۷۲ کیلوگرم اشکان سعادتی‌فر پس از استراحت در دور نخست در دور دوم با نتیجه ۹ بر ۱ ماتئوس برناتک از لهستان را مغلوب کرد و راهی مرحله نیمه نهایی شد. وی در این مرحله مقابل کارن اصلاتیان دارنده مدال برنز اروپا از ارمنستان با نتیجه ۷ بر ۱ مغلوب شد و به دیدار رده بندی رفت. سعادتی فر در این دیدار با نتیجه ۱۱ بر صفر چریستوس چریستوفوریدیس از یونان را مغلوب کرد و به مدال برنز رسید.

در وزن ۸۲ کیلوگرم که ۷ نفر حضور دارند، مسابقات در دو گروه ۴ و ۳ نفره و به صورت

دوره‌ای برگزار شد و جمال اسماعیلی در گروه B با نتیجه ۹ بر صفر آرمیناس لیکتوگاریس از لتونی را مغلوب کرد وی در دور دوم نیز با نتیجه ۵ بر صفر عبدالکریم دوخالی از الجزایر را شکست داد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. اسماعیلی در این مرحله گئورگیوس پروپولارکیس از یونان را با نتیجه ۷ بر ۲ از پیش رو برداشت و راهی دیدار فینال شد. وی در دیدار فینال در مصاف با شاملیل اوزایف از روسیه با نتیجه ۴ بر ۵ مغلوب شد و به مدال نقره رسید.

در وزن ۹۷ کیلوگرم که ۷ نفر حضور دارند، مسابقات در دو گروه ۴ و ۳ نفره و به صورت دوره‌ای

داورزنی: اساسنامه فدراسیون‌ها، ورزش را دچار مشکل می کند

برخی از فدراسیون‌های ورزشی در مورد ایرادات اساسنامه و احتمال ایجاد مشکل برای ورزش گفت: اساسنامه یک نکته است و آیین نامه اجرایی اساسنامه بخش دیگری است. این‌ها نباید در تعارض با هم باشند. ما در اساسنامه فدراسیون‌ها می‌بینیم که نقش دولت کهرنگ است و روحیه دموکراسی دیده می‌شود، اما دستور العمل اجرایی‌ای که برای آن مخصوصا برای هیات‌های استانی تعریف شده، مقداری با روح حاکم بر اساسنامه فدراسیون‌ها در تعارض است، چون اعضا مجمع می‌خواهند رای بدهند و هر کدام باید در شرایط خاص خود انتخاب شوند. اگر شرایطی ایجاد کنیم که دست دولت را در آن پررنگ کنیم، مقداری در منظر نهادهای بین‌المللی ما را با چالش مواجه می‌کند. به همین دلیل دوستان درخواست کردند این اتفاق به شکل دیگری رقم بخورد و ما شرایط بهتری را برای اجرای اساسنامه فدراسون‌ها و آیین نامه هیات‌های استانی داشته باشیم تا از مداخله نهادهای بین‌المللی جلوگیری کنیم و بهانه‌ای در مورد پررنگ بودن نقش دولت در اساسنامه به آن‌ها ندهیم.

مقصودی:

بوکس زمان ناطق با ثوری قابل قیاس نیست



نایب رئیس سابق فدراسیون بوکس گفت: هیچوقت نمی‌توانیم بوکس زمان ناطق‌ثوری را با دوره ثوری مقایسه کنیم، چون نام حاج احمد به تنهایی وزنه سنگینی برای این رشته بود.

منوچهر مقصودی ، درباره شرایط فدراسیون بوکس تحت ریاست حسین ثوری نسبت به دوره احمد ناطق ثوری توضیح داد: واقعیت این است که نام حاج احمد ناطق ثوری وزنه سنگینی به سود بوکس بود و اصلا نباید این دو دوره را با هم مقایسه کرد. در همه جا روی حرف حاج احمد حساب باز می‌کردند، اما الان آقای ثوری باید بجنگد تا برای دیدار با وزیر و … وقت بگیرد. واقعا نمی‌شود این دو دوره را با هم مقایسه کرد.

او گفت: اما کاری که آقای ثوری توانست انجام بدهد و واقعا آرزوی جامعه بوکس بود، کسب مدال برنز در رقابت‌های جهانی بود. متأسفانه ما در دوره‌های قبل با وجود عملکرد خوب بوکسورها به این مدال نرسیده بودیم و این کار آقای ثوری ارزشمند است، هر چند که این نتیجه حاصل یک کار تیمی است. این مدال برنز اتفاق مثبتی بود، اما من در سایر کارهای فدراسیون نبوده‌ام و شرایط را دقیقاً نمی‌دانم. مواردی همچون اردوهای نونهالان و نوجوانان در زمان حاج احمد و آقای حسینی نیز راه افتاده بود. ضمناً باید بگویم که استکی در این دوره واقعا زحمات زیادی کشید. او در پاسخ به این سؤال که فدراسیون بوکس در حال حاضر چه چیزی را باید هدف خود قرار دهد؟ توضیح داد: من فکر می‌کنم از همین الان و از امروز باید اردوها را شروع کنیم. اگر می‌خواهیم در المپیک پاریس باشیم و نتیجه مثبتی بگیریم، فدراسیون باید اردوها را از همین حالا شروع کرده و بوکسورها را به اردوی برون مرزی اعزام کند تا در المپیک جواب مثبتی بگیرند. مقصودی درباره شرایط مدیریتی فدراسیون نیز گفت: در حوزه مدیریت، رئیس فدراسیون است که باید همه کارها را در مسیر خود قرار دهد. رئیس با بررسی‌هایی که انجام می‌دهد باید به کمیته‌های خود از جمله داوران، فنی و … سر و سامان دهد. رئیس باید بتواند که مثبت یا منفی بودن عملکرد هر فرد را ارزیابی کند.

طی ماه‌های آینده انجام می‌شود؛

برگزاری ۶ مرحله کاپ آسیایی و جهانی تیروکمان

برای اعزام کمانداران به این رویدادها مصوب و نهایی نشده است اما قطعاً بررسی آن در دستور کار خواهد بود.

وی در گفت: اولویت فدراسیون تیروکمان بازی های آسیایی چین و حضور کیفی در این بازی هاست. از این رویدادهای مصوب هم می توان به عنوان بخشی از برنامه آماده سازی ملی پوشان استفاده کرد در صورتیکه به تصویب نهایی برسد.

نجاری تاکید کرد: باید ابتدا برنامه سرمربیان تیم های ملی برای حضور در بازی های آسیایی ارائه شود، برنامه پیشبنهادی باید در ستاد بازی های آسیایی طرح و بررسی شود و بر اساس نتایج حاصله و شرایط فدراسیون، حضور در کاپ های آسیایی و جام های جهانی با بخشی از آنها تصویب می شود.

سرپرست تیم های ملی تیروکمان یا یادآوری اینکه کمانداران اخیراً در مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی بنگلادش شرکت داشتند، گفت: دور جدید تمرینات و اردوهای آماده سازی آنها تا یکی دو هفته دیگر آغاز می شود.قطعاً به موقع برنامه آماده سازی ملی پوشان تا یک سال آینده و زمان بندی آن مشخص خواهد شد.

تهران به مصاف حریفان خود رفتند. در گروه G، تیم ملی ایران یک (عبدالحامد میرزاعلی–علیرضا آقاچانی) با فیلپین دو بازی کرد و ۲ بر یک این تیم را شکست داد. ملی‌پوشان ساحلی در ست نخست ۲۱ بر ۱۹ نتیجه را به حریف فلیپینی واگذار کردند، اما در ست‌های دوم و سوم با امتیازهای ۲۱ بر ۱۷ و ۱۵ بر ۸ این تیم را شکست دادند و به نخستین پیروزی خود در این رقابت‌ها دست یافتند. در گروه A نیز تیم ایران سه (سینا سازگی–مجتبی آرو) با نایلدیک و وربوو شد و دو بر صفر با امتیازهای ۲۱ بر ۱۶ و ۲۱ بر ۱۷ مغلوب میزبان این رقابت‌ها شد.

تیم ملی والیبال ساحلی الف ایران در نخستین روز رقابت‌های قهرمانی مردان آسیا موفق به شکست فلیپین شد.

رقابت‌های والیبال ساحلی قهرمانی مردان آسیا از روز (سه‌شنبه) به میزبانی پوکت آغاز شد و به مدت پنج روز ادامه خواهد داشت. در این رقابت‌ها ۲۳ تیم شرکت دارند که در مرحله گروهی در هشت گروه (هفت گروه سه تیمی و یک گروه دو تیمی) به مصاف یکدیگر می‌روند. در نخستین روز این رقابت‌ها هفت مسابقه برگزار شد و دو نماینده ایران از ساعت ۱۱ و ۳۰ دقیقه به وقت